eâmara C-Municipal de Caríg
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 6 / 2 3
*************************************

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE OS CRAS — CENTRO DE
REFERENCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao prefeito municipal requisitando-lhe
informar:

Lc
e"

r-
Cs4 csi

cn—~ — -0,9,

1. Quantos CRAS estão em funcionamento no município de Birigui?
2. Qual o número de atendimento por CRAS no ano de 2022?
3. Qual o número de funcionário ativos de cada CRAS? Especifique a função de cada

um
4. Qual a localização dos CRAS no município de Birigui?
5. Qual a situação jurídica dos imóveis que abrigam os CRAS? No caso de imóveis

alugados, apresentar valor de aluguel e qual a fonte dos recursos para pagamento
dos alugueis.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 04 de janeiro de 2.023.

WAGNER OAUBERTO MASTELARO

tbr .br /04Pna da, e1 ip ta 1 SERPRO

WAGNER DAUBERTO MASTELARO

VEREADOR